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Pyhtään Vesiensuojeluyhdistys ry pyytää Pyhtään kuntaa ottamaan kantaa 
mahdollisena yhteistyötoimjana ja rahoittajana Siltakylänlahden 
kunnossapidon hankkeeseen yhdessä Pyhtään vesiensuojeluyhdistyksen 
kanssa. Anomus liitteineen oheismateriaalina. 

 
Hankkeen pääsääntöiset tavoitteet ovat Siltakylänlahden ennallistaminen, 
luonnonsuojelulliset näkökohdat ja kuntalaisten virkistyskäytön 
mahdollistaminen. 

 
Siltakylänlahti on pahoin rehevöitynyt ja kaipaa kunnan imagon kannalta 
kunnostustöitä. Kunnostus on myös kunnan kehittämisstrategian mukainen 
hanke. 

 
Siltakylänlahtea on kunnostettu vuonna 2009 yleissuunnitelman mukaisesti 
vuodelta 2007, mutta sen jälkeen huoltotoimenpiteitä ei ole suunnitelman 
mukaisesti tehty. 

 
Pyhtään vesiensuojeluyhditys pyytää Pyhtään kunnalta kannanottoa 
liitteenä olevaan Siltakylän kunnostussuunnitelmaan 2024 -2025, samoin 
kuin kannanottoa esitettyihin rahoitusmalleihin ja 
yhteistyömahdollisuuksiin. Pyhtään vesiensuojeluyhdistys painottaa, että 
yhdistyksen kanta on, että kyseessä on erittäin tärkeä kunnossapitotyö jo 
aiemmin kunnan ja elykeskuksen rahoittamaan 2009 hankkeeseen ja 
ennallistamis/luonnonsuojeluprojektiin. 

 
Pyhtään vesiensuojeluyhdistys pyytää Pyhtään kuntaa osallistumaan 
hankkeen osittaiseen rahoittamiseen ja pääomittamiseen sekä 
työnjohdollisiin tehtäviin. 

  
Tekniikkalautakunnan investointisuunnitelmassa vuosille 2024 – 2028 ei 
ole osoitettu määrärahoja Siltakylänlahden kunnostukseen.  
 
Hankkeen kokonaisbudjetti noin 250 000 €. Rahoitusvaihtoehtoja  
- Helmi hanke 60-80 % kuluista 
- ELY keskus 50 % kuluista 
- EKSP Säätiö haku 40 000 € 
- Asukkaiden rahoitus 
- Pyhtään kunta pääomitus ja mahdollinen rahoitus 

 
Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

valtuustolle, että Pyhtään kunta sitoutuu osallistumaan hankkeen 
rahoittamiseen vuosien 2025 – 2026 aikana Helmihankkeen 
omarahoitusosuuden mukaisesti, kuitenkin enintään 100 000 €:lla, mikäli 
Pyhtään Vesiensuojeluyhdistys ry saa haettua hankkeen Helmi-ohjelman 



hankkeeksi. Lisäksi tekniikkalautakunta päättää, että työpäällikkö voi 
osallistua tarvittaessa hankkeen työnjohdollisiin tehtäviin. 
 

Päätös Tekniikkalautakunta päätti käsitellä asian vuoden 2025 
investointisuunnitelman yhteydessä. 

 
 


